



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 043 369  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NEPTUNE SUBSEA AS  
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Werner Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2023



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2021               | 2020                |
|---|------|--------------------|---------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |      |                    |                     |
| <b>Inntekter</b>  |      |                    |                     |
| Salgsinntekt  |      | 93 075 603         | 89 604 132          |
| <b>Sum inntekter</b>  |      | <b>93 075 603</b>  | <b>89 604 132</b>   |
| <b>Kostnader</b>  |      |                    |                     |
| Varekostnad   |      | 109 621 356        | 76 722 644          |
| Lønnskostnad  |      | 68 460             | 356 563             |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler         |      | 23 000 424         | 27 157 040          |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler |      |                    | 202 258 460         |
| Annen driftskostnad   |      | 14 549 687         | 12 508 979          |
| <b>Sum kostnader</b>  |      | <b>147 239 927</b> | <b>319 003 686</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-54 164 324</b> | <b>-229 399 554</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |      |                    |                     |
| Inntekt på investering i datterselskap                        |      | 63 572 485         | 222 754 005         |
| Annen renteinntekt  |      | 2 309              | 14 956              |
| Annen finansinntekt   |      |                    | 13 800 578          |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |      | <b>63 574 794</b>  | <b>236 569 538</b>  |
| Annen rentekostnad  |      | 274 986            | 20 022 519          |
| Annen finanskostnad   |      | 11 784 337         | -3 571 117          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |      | <b>12 059 324</b>  | <b>16 451 402</b>   |
| <b>Netto finans</b>   |      | <b>51 515 470</b>  | <b>220 118 136</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                    |      | <b>-2 648 854</b>  | <b>-9 281 417</b>   |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                  |      | <b>-2 648 854</b>  | <b>-9 281 417</b>   |
| <b>Årsresultat</b>  |      | <b>-2 648 854</b>  | <b>-9 281 417</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |      | <b>-2 648 854</b>  | <b>-9 281 417</b>   |
| <b>Totalresultat</b>  |      | <b>-2 648 854</b>  | <b>-9 281 417</b>   |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2021</b>       | <b>2020</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                   |                   |
| Udekket tap                              |             | -2 648 854        | -9 281 417        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>-2 648 854</b> | <b>-9 281 417</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2021              | 2020               |
|--|------|-------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                    |
| Skip og flytende installasjoner                |      |                   | 341 304 000        |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      |                   | <b>341 304 000</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>0</b>          | <b>341 304 000</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                    |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                    |
| <b>Sum varer</b>                               |      |                   | <b>2 000 406</b>   |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                    |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      | 7 997 031         | 26 513 627         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>7 997 031</b>  | <b>26 513 627</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   |      | 5 764 820         | 9 681 106          |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>5 764 820</b>  | <b>9 681 106</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>13 761 851</b> | <b>38 195 140</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>13 761 851</b> | <b>379 499 141</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      |                   |                    |
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                   |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |      |                   |                    |
| Aksjekapital                                   |      | 100 000           | 100 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |      | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |      |                   |                    |
| Udisponert resultat                            |      |                   |                    |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2021</b>        | <b>2020</b>        |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Udekket tap                       |             | 33 572 425         | 30 923 571         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |             | <b>-33 572 425</b> | <b>-30 923 572</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>            |             | <b>-33 472 425</b> | <b>-30 823 572</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |             |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |             |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |             |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    |             |                    | 475 392 853        |
| Øvrig langsiktig gjeld            |             | 19 165 426         | -89 133 550        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |             | <b>19 165 426</b>  | <b>386 259 303</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |             | <b>19 165 426</b>  | <b>386 259 303</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |             |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    |             | 9 873 759          |                    |
| Leverandørgjeld                   |             | 525 615            | 64 178             |
| Annen kortsiktig gjeld            |             | 17 669 476         | 23 999 232         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |             | <b>28 068 850</b>  | <b>24 063 410</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                  |             | <b>47 234 276</b>  | <b>410 322 713</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |             | <b>13 761 851</b>  | <b>379 499 141</b> |



**ÅRSREGNSKAP/  
FINANCIAL STATEMENTS**

**01.01.2021 - 31.12.2021**

**for**

**Neptune Subsea AS  
(under avvikling)  
(NOK)**

Penneo document key: SHEOX-MNBZ1-H8LH8-7K4CK-TXMSN-ND60W

Forretningsfører/ Business Manager:

**Pareto Business Management AS**

Dronning Maudsgt. 3

Postboks 1396 Vika

0114 OSLO

Tel: 22 87 87 00

Fax: 22 87 88 00



## Årsberetning for 2021 Neptune Subsea AS (under avvikling)

### Selskapsstruktur

Neptune Subsea AS (org nummer 992043369) ble stiftet den 03.12.07, og har hatt som formål å drive skipsfart ved deltagelse som hovedmann i Neptune Subsea IS. Neptune Subsea AS kontraherte på vegne av Neptune Subsea IS 2 nybygg (Multipurpose Offshore Vessels) som ble levert fra verftet i 2011. Selskapets to skip ble begge solgt i løpet av 2021, og selskapet planlegges slettet i løpet av 2022.

Selskapet har en aksjekapital på NOK 100.000,- fordelt på 1.000 aksjer á NOK 100,-. Selskapet eies 100 % av Pareto Secondary Opportunity Fund AS.

### Administrasjon

Selskapet har ingen ansatte, og er lokalisert i Oslo. Golden Energy Offshore Management AS er selskapets disponent med ansvar for oppfølging av skipene, og med ansvar for avvikling av driften etter salgene. Pareto Business Management AS er selskapets forretningsfører.

### Finansiering

Selskapet var finansiert skipene med 1. prioritets pantelån på USD 92.000.000. Deler av gjenværende lån ble nedbetalt etter salg av skipene, mens mesteparten av resterende så ble ettergitt. Bokført saldo på banklån per 31.12.2021 er etter dette NOK 9,873,759 (USD 1,119,550), som forventes oppgjort før selskapet slettes.

### Likviditet

Selskapet har en bankbeholdning ved årsskiftet på NOK 5.8 mill, samt kundefordringer på NOK 6.6 mill hvorav hoveddelen er innbetalt ved tidspunkt for avlegging av regnskapet.

### Valutajustering

En stor andel av selskapets inntekter i 2021 var i USD, i tillegg til at pantelånet er satt i samme valuta. Endringene i valutakursen har gitt et totalt agiotgap på NOK 11.5 mill i 2021.

### Fremtidsutsikter

Selskapets to skip ble solgt i løpet av 2021, og deler av selskapets lån ble nedbetalt og ettergitt samtidig som salgene fant sted. Selskapet forventes slettet i løpet av 2022, og gjenværende midler anses tilstrekkelig for å dekke gjenværende forpliktelser.

### Fortsatt drift

Det vises i denne sammenheng til avsnittet under fremtidsutsikter hvor det informeres om at selskapet er forventet avvirket i løpet av 2022.

### Kontantstrøm og likviditet

Årsresultatet viser et underskudd på NOK 2,648,854, mens netto endring i bankbeholdning er negativ med NOK 3,916,286. Selskapets bankbeholdning per årsslutt var på NOK 5,764,820. Forskjellen skyldes i hovedsak avskrivninger salg av skip og gjeldsettergivelse, reduksjon i kortsiktige fordringer, økning i kortsiktige gjeldsposter samt agioeffekter. I tillegg til at 96% av resultatet nettes ut som reklassifisering til gjeld til stille deltagere.



På den andre siden er 96% av effekten av disse endringene fjernet ved at 96% av det totale resultatet føres vekk som gjeld til stille deltagere.

## Egenkapital

Selskapets egenkapital var negativ med NOK 33,472,425 per årsslutt. Selskapet er delvis finansiert gjennom gjeld til eier. Det presiseres i den sammenheng at underliggende avtaler sikrer at slikt lån kun vil bli nedbetalt gjennom avkastning mottatt fra Neptune Subsea IS, og slik er underordnet øvrig gjeld.

## Regnskap

Årets regnskap viser et underskudd på NOK 2,648,854. Underskuddet foreslås overført til udekket tap. Styret mener at resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir fyllestgjørende informasjon om årets virksomhet og selskapets stilling ved årsskiftet.

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 89,604,132 i fjor til NOK 93,075,603 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 negativt med 2,648,854, som er et betraktelig bedre resultat enn 2020 som viste et underskudd på NOK 9,281,417. Dette skyldes i hovedsak nedskrivningen av skipene i 2020. Årets EBITDA er negativ med NOK 8,168,514 som er en nedgang fra fjorårets EBITDA på NOK 15,946. Endringen er sammensatt av en økning i driftsinntektene på den ene siden samt reversering av dokkeavsetning og beholdning, og på den andre siden økte driftskostnader som følge av terminering av mannskapskontrakter før levering av skip og enkelte reparasjonskostnader på skipene.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ med NOK 3,916,284, mens driftsresultatet for selskapet var negativt med NOK 54,164,324. Differansen skyldes samme forhold som forklart over.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 5,764,820 per 31.12.2021. Midlene anses tilstrekkelig til å gjøre opp restforpliktelser i forbindelse med avvikling.

Totalkapitalen var ved utgangen av året var NOK 13,761,851, sammenlignet med NOK 379,499,141 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var -243%, sammenlignet med -8% pr. 31.12.2020. Endringene følger som naturlig konsekvens av salg av skip og etterfølgende nedbetaling av lån og gjeldsettergivelse, og strukturen der selskapet fungerer som hovedmann i en IS/AS struktur.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i år 2021. Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn. Selskapets styret består av fire menn.

## Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet vil medføre forurensing av det ytre miljø ut over det som er vanlig ved drift av denne type skip. Skipene var spesifisert og bygges for å tilfredsstille DNVs klassekrav til "Clean Design".

Oslo, 12. mai 2022

I styret for  
**Neptune Subsea AS**

\_\_\_\_\_  
Johan Anker-Rasch  
Styreleder/Chair of the Board

\_\_\_\_\_  
Per Ivar Fagervoll  
Styremedlem/Director

Penneo document key: SHEOX-MMBZ1-H8LH8-7K4CK-TXMSN-ND60W



## ***The Annual report 2021 Neptune Subsea AS (under liquidation)***

*(If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one).*

### ***Company Structure***

*Neptune Subsea AS (registration no 992043369) was established 3<sup>rd</sup> December 2007, and has had as an objective to run a shipping business as being the Principal partner in Neptune Subsea IS. Neptune Subsea AS has on behalf of Neptune Subsea IS purchased 2 new buildings (Multipurpose Offshore Vessels) which were delivered from the yard in 2011. The two vessels were both sold in 2021, and the company is intended to be liquidated in 2022.*

*The Company has a total share capital of NOK 100.000, divided into 1.000 shares each with a value of NOK 100. The company is wholly owned by Pareto Secondary Opportunity Fund AS.*

### ***Administration***

*The Company has no employees and is located in Oslo. Neptune Subsea AS is responsible for the daily operations. Golden Energy Offshore Management AS has been the Company's Commercial Manager, with responsibility to follow up the vessels, and the termination of the operation after sale of the vessels. Pareto Business Management AS is the Company's Business Manager.*

### ***Financing***

*The Company was financed with a first priority mortgage loan of USD 92,000,000. Part of the remaining loan was repaid in conjunction with the sale of the vessels, while most of the remaining debt was written off by the Lenders. The balance of mortgage loan as per 31st December 2021 was NOK 9,873,759 (USD 1,119,550), in which is expected to be fully repaid before wind down of the company.*

### ***Liquidity***

*The Company had a cash balance of NOK 5.8 mill at year-end. and account receivables of NOK 6.6 mill., of which most of the outstanding has been received at the time of reporting.*

### ***Exchange Rate Adjustments***

*The company's business was carried out in an international market, where transactions are partly done in USD, and where the mortgage loan was set in USD. The fluctuations in the rate of exchange during the year resulted in disagio of NOK 11.5 mill in 2021.*

### ***Company outlook***

*The two vessels were sold in 2021, and most of the debt was repaid/written-off at the same time the sale took place. The company is expected to be liquidated in 2022, and the remaining assets are deemed sufficient to cover remaining liabilities.*

### ***Going concern***

*Reference is made to the section related to company outlook, where it is noted that the company is expected to be liquidated in 2022.*

### ***Cash-flow and liquidity***

*Per year-end the Company reported a loss of NOK 2,648,854, while net change in cash-holdings was negative with NOK 3,916,286. The Company's bank deposits at year-end amounted to NOK 5,764,820. The difference is mainly due to depreciation without cash effect, a decrease in short-term receivables, an increase in short term debt and agio. At the same time 96% of these effects have been neutralized by reclassification to debt to silent partners.*

Penneo document key: SHEOX-MNBZ1-H8LH8-7K4CK-TXMSN-ND60W



## **Equity**

Total equity per year-end was negative with NOK 33,472,425. The company is partly financed through debt to the owner. It is emphasized in this connection that underlying agreements ensure that such a loan will only be repaid through returns received from Neptune Subsea IS, and thus subordinated to other debt.

## **Financial Statement**

Per 31st December 2021 the Company reported a loss of NOK 2,648,854. The Board recommends that the Company's loss is transferred to uncovered loss. The Board believes that the annual accounts provide adequate information concerning Neptune Subsea IS' assets, financial position and result at year end.

The company's revenue increased from NOK 89,604,132 last year to NOK 93,075,603 in 2021. The annual result in 2021 is negative with NOK 2,648,854, which is a significant improvement from 2020. This is mainly due to impairments of the vessels value in 2020. This year's EBITDA result is negative with NOK 8,168,514, which is a decrease from NOK 15,946 in 2020. The change is related to an increase in revenue and reversal of provisions for docking on one side, while on the other side there have been increased operational expenses as a result of terminating crew-contracts before delivery to new owner, and certain repairs.

Total cash flow from the company's operating activities was negative with NOK 3,916,284, while the company's operating result is negative with NOK 54,164,324. The difference has been explained above.

The company's cash and cash equivalents are NOK 5,764,820 as per 31 December 2021. This is deemed sufficient to settle the remaining liabilities before liquidation.

Total capital at year-end was NOK 13,761,851, compared to NOK 379,499,141 the previous year. The equity ratio as per 31 December 2021 is -243% compared to -8% as per 31 December 2020. The changes are related to the sale of the vessels with subsequent repayment of redemption of the debt, and the structure where the company is the principal partner in an IS/AS setup.

## **Work environment and equal opportunities**

The company have no employees. The Company does not discriminate between women and men. The Board consists of two men.

## **External Environment**

The Board of Directors is not aware of any of the Company's activities that have resulted in any in pollution or spillage harmful to the external environment beyond what is ordinary in the operation of this type of vessels. The vessels was specified and built to qualify for DNV's class for "Clean Design".

**CASH FLOW STATEMENT (NEPTUNE SUBSEA AS) (under avvikling)****2021****2020****KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES**

|       |   |              |             |
|-------|---|--------------|-------------|
| + / - | Årsresultat/ Annual result  | (2 648 854)  | (9 281 417) |
| + / - | Ordinære avskrivninger skip/ Ordinary depreciation                      | 23 000 424   | 27 157 040  |
| + / - | Nedskrivning skip/ Extra-ordinary depreciation vessel                   | -            | 202 258 460 |
| + / - | Gevinst/tap ved salg av driftsmiddel                                    | 22 995 386   | -           |
| + / - | Endring i fordringer / Change accounts receivables                      | 18 516 595   | 13 816 300  |
| + / - | Endring i beholdning om bord/ Change in goods on board                  | 2 000 406    | 854 300     |
| + / - | Endring annen kortsiktig gjeld / Change total current liabilities       | 4 005 441    | 17 365 514  |
| + / - | Endring i andre tidsavgrensingsposter / Change in other operating items | (17 322 939) | 5 400 000   |

**NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES**

50 546 461

257 570 196

**KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES**

|       |              |             |   |
|-------|--------------|-------------|---|
| + / - | Salg av skip | 295 308 191 | - |
|-------|--------------|-------------|---|

**NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES**

295 308 191

-

**KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES**

|   |   |               |              |
|---|---|---------------|--------------|
| + | Ettergivelse lån/ Debt forgiveness Loan   |               | -            |
| + | Endring gjeld til stille deltakere, eiere / Change in debt to silent partners, owners | 125 621 917   | -239 798 795 |
| + | Valutaendringene på pantegjeld / Exchange rate effects mortgage loan                  | 11 257 905    | -13 800 578  |
| + | Endring av pantelån / Change in mortgage loan   | (486 650 757) | -            |

**NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES**

(349 770 936)

(253 599 373)

Netto endring i kontanter og -ekvivalenter / Net change in cash and cash equivalent

(3 916 284)

3 970 823

Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01 / Cash and cash equivalents per 01.01

9 681 106

5 710 284

Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12 / Cash and cash equivalents per 31.12

5 764 822

9 681 106

Penneo document key: SHEOX-MMBZ1-H8LH8-7K4CK-TXMSN-ND60W



| Neptune Subsea AS (under avvikling)                             |      | Resultatregnskap/ Profit and loss account |                           |
|---|------|---|---------------------------|
|   |      | 01.01.2021<br>-31.12.2021                 | 01.01.2020<br>-31.12.2020 |
|   | Note |   |                           |
| <b>Driftsinntekter/ Operating revenue</b>                       |      |   |                           |
| Netto driftsinntekter/ Operating revenue                        |      | 94 010 409                                | 91 045 884                |
| Kommisjonskostnader/ Commission                                 |      | -934 806                                  | -1 441 752                |
| <b>Sum driftsinntekter/ Total operating revenue</b>             |      | <b>93 075 603</b>                         | <b>89 604 132</b>         |
| <b>Driftskostnader/ Operating expenses</b>                      |      |   |                           |
| Driftskostnader/ Operating expenses                             |      | -109 621 356                              | -76 722 644               |
| Ordinære avskrivninger skip/ Ordinary depreciation              | 3    | -23 000 424                               | -27 157 040               |
| Nedskrivning skip/ Extra-ordinary depreciation vessel           | 3    | 0   | -202 258 460              |
| Dokkingkostnader/ Docking costs                                 |      | 17 322 940                                | -5 400 000                |
| Tap ved salg av skip/ Loss sale of vessel                       |      | -22 995 386                               | 0                         |
| Andre driftskostnader/ Other expenses                           | 7    | -8 945 700                                | -7 465 542                |
| <b>Sum driftskostnader/ Total operating expenses</b>            |      | <b>-147 239 926</b>                       | <b>-319 003 686</b>       |
| <b>Driftsresultat/ Operating result</b>                         |      | <b>-54 164 324</b>                        | <b>-229 399 554</b>       |
| <b>Finansposter/ Financial items</b>                            |      |   |                           |
| Renteinntekter/ Interests received                              |      | 2 309                                     | 14 956                    |
| Rentekostnader/ Interests expenses                              |      | -274 986                                  | -20 022 519               |
| Andre finanskostnader/ Other financial expenses                 |      | -298 289                                  | -119 915                  |
| Agio (+) Disagio (-)/ Currency gain (+) loss (-)                | 2    | -11 486 049                               | 17 491 610                |
| Andel resultat IS/ The Partnership's share of the result        |      | 63 572 486                                | 222 754 006               |
| <b>Sum finansposter/ Total financial items</b>                  |      | <b>51 515 470</b>                         | <b>220 118 137</b>        |
| <b>Årsresultat før skatt/ Net result before tax</b>             |      | <b>-2 648 854</b>                         | <b>-9 281 417</b>         |
| <b>Skattekostnad/ Tax</b>                                       | 8    | <b>0</b>                                  | <b>0</b>                  |
| <b>Årsresultat/ Annual result</b>                               |      | <b>-2 648 854</b>                         | <b>-9 281 417</b>         |
| <b>Disponeringer/ Distribution of result</b>                    |      |   |                           |
| Overført til udekket tap/ Uncovered loss                        | 9    | -2 648 854                                | -9 281 417                |
| <b>Sum disponeringer/ Total distribution of profit - (loss)</b> |      | <b>-2 648 854</b>                         | <b>-9 281 417</b>         |

Penneo document key: SHEOX-MNBZT-H8LH8-7K4CK-TXMSN-ND60W

**Neptune Subsea AS (under avvikling)****Balanse / Balance Sheet**

| EIENDELER/ ASSETS  | Note | 31.12.2021        | 31.12.2020         |
|--|------|-------------------|--------------------|
| <b>ANLEGGSMIDLER/ FIXED ASSETS</b>                             |      |                   |                    |
| <b>Varige driftsmidler/ Fixed assets</b>                       |      |                   |                    |
| Skip/ Vessel   | 3    | 0                 | 341 304 000        |
| <b>Sum varige driftsmidler/ Total fixed assets</b>             |      | <b>0</b>          | <b>341 304 000</b> |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER/ TOTAL FIXED ASSETS</b>                   |      |                   |                    |
|  |      | <b>0</b>          | <b>341 304 000</b> |
| <b>OMLØPSMIDLER/ CURRENT ASSETS</b>                            |      |                   |                    |
| <b>Varer/ Goods</b>  |      |                   |                    |
| Beholdning om bord/ Goods on board                             |      | 0                 | 2 000 406          |
| <b>Sum varer/ Total goods</b>                                  |      | <b>0</b>          | <b>2 000 406</b>   |
| <b>Fordringer/ Accounts receivable</b>                         |      |                   |                    |
| Kundefordringer/ Trade accounts receivable                     |      | 6 572 119         | 3 023 391          |
| Forskuddsbetalte kostnader/ Pre paid expenses                  |      | 288 023           | 19 126 096         |
| Til gode Mva/ Accounts receivable VAT                          |      | 1 136 889         | 1 626 982          |
| Andre fordringer/ Other accounts receivable                    |      | 0                 | 2 737 158          |
| <b>Sum fordringer/ Total accounts receivable</b>               |      | <b>7 997 031</b>  | <b>26 513 627</b>  |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende/ Cash and cash equivalents | 6    | 5 764 820         | 9 681 106          |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER/ TOTAL CURRENT ASSETS</b>                  |      | <b>13 761 851</b> | <b>38 195 139</b>  |
| <b>SUM EIENDELER/ TOTAL ASSETS</b>                             |      | <b>13 761 851</b> | <b>379 499 139</b> |

Penneo document key: SHEOX-MMBZT-H8LH8-7K4CK-TXMSN-ND60W



## Neptune Subsea AS (under avvikling)

## Balanse / Balance Sheet

| EGENKAPITAL OG GJELD/ EQUITY AND LIABILITIES                         | 31.12.2021         | 31.12.2020          |
|--|--------------------|---------------------|
| <b>EGENKAPITAL/ EQUITY</b>   |                    |                     |
| Aksjekapital/ Share capital  | 9                  | 100 000             |
| <b>Sum aksjekapital/ Total share capital</b>                         | <b>100 000</b>     | <b>100 000</b>      |
| <b>Opptjent selskapskapital/ Other equity</b>                        |                    |                     |
| Udekket tap/ Uncovered loss  | 9                  | -33 572 425         |
| <b>Sum opptjent egenkapital/ Total other equity</b>                  | <b>-33 572 425</b> | <b>-30 923 571</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL/ TOTAL EQUITY</b>                                 | <b>-33 472 425</b> | <b>-30 823 571</b>  |
| <b>GJELD/ LIABILITIES</b>  |                    |                     |
| <b>LANGSIKTIG GJELD/ LONG TERM LIABILITIES</b>                       |                    |                     |
| <b>Ansvarlig lån/ Sub-ordinated liabilities</b>                      |                    |                     |
| Gjeld til stille deltakere/ Liability to silent partners             | 19 165 424         | -106 456 493        |
| <b>Sum ansvarlig lån/ Total sub-ordinated liabilities</b>            | <b>19 165 424</b>  | <b>-106 456 493</b> |
| <b>Langsiktig gjeld/ Long term liabilities</b>                       |                    |                     |
| Pantegjeld/ Mortgage debt  | 4                  | 0                   |
| Øvrig langsiktig gjeld/ Other long term debt                         | 4                  | 0                   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld/ Total other long term liabilities</b> | <b>0</b>           | <b>492 715 791</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld/ Total long term liabilities</b>             | <b>19 165 424</b>  | <b>386 259 298</b>  |
| <b>KORTSIKTIG GJELD/ CURRENT LIABILITIES</b>                         |                    |                     |
| Leverandørgjeld/ Accounts payable                                    | 525 616            | 64 178              |
| Påløpt rente/ Accrued interests                                      | 0                  | 6 555 216           |
| Forskuddsbetalte kostnader/ Pre-paid expenses                        | 0                  | 0                   |
| Kortsiktig gjeld til eier/ Liability to owners                       | 9                  | 17 044 789          |
| Kortsiktig andel pantegjeld / Mortgage debt                          | 4                  | 9 873 759           |
| Annen kortsiktig gjeld/ Other current liabilities                    | 624 688            | 399 228             |
| <b>Sum kortsiktig gjeld/ Total current liabilities</b>               | <b>28 068 852</b>  | <b>24 063 412</b>   |
| <b>SUM GJELD/ TOTAL LIABILITIES</b>                                  | <b>47 234 276</b>  | <b>410 322 710</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD/ TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>        | <b>13 761 851</b>  | <b>379 499 139</b>  |

Oslo, 12. mai 2022

Johan Anker-Rasch  
(Styrets leder / Chair of the Board)

Per Ivar Fagervoll  
(Styremedlem / Director)

Penneo document key: SHEOX-MMBZ1-H8LH8-7K4CK-TXMSN-ND60W



**Note 1 Regnskapsprinsipper/ Accounting principles**

Hvis det eksisterer uoverensstemmelser mellom den norske og engelske versjonen, så er den norske versjonen den offisielle.  
*If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one.*

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for øvrige foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

**Eiendeler**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett som år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

**Varige driftsmidler**

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

**Omløpsmidler**

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

**Dokking**

Selskapet har et løpende program for dokking. Selskapet kostnadsfører og avsetter løpende for slike kostnader. Fremtidige dokkingkostnader estimeres og periodiseres løpende og avsettes som gjeld i balansen frem til neste dokking.

**Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

**Inntekt**

Inntekt resultatføres etter opptjeningsprinsippet.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettofort.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**English:**

The financial statement is according to Norwegian GAAP for large business. The accounting principles used in the financial statement are listed below:

**Assets**

Assets that are expected to last or to be permanently owned are classified as fixed assets. Other assets are classified as current assets. Accounts receivable that are expected to be paid within the next year are classified as current assets. When classifying short-term, and long-term liabilities the same criteria are used.

**Fixed assets**

Fixed assets are carried at original cost, but are to be written down to fair value when the decrease in value is expected to be permanent. Fixed assets with limited lifetime are to be depreciated according to a financial reasonable plan. Long term liabilities are carried at the nominal received amount at det draw down date.

**Current assets**

Current assets are carried to the lowest value of original cost and fair value. Short-term liability are booked at the same amount that were received at the time of transaction.

**Currency**

Cash in foreign currency are to be carried in local currency with the exchange rate applicable at the date of the financial statement.

**Docking**

The Company has an ongoing docking/maintenance plan. Periodic maintenance/docking of the vessel is expensed across the period and recorded in the balance sheet under current liabilities/other long-term liabilities until the next periodic maintenance/docking.

**Income**

Income is recognized in the profit and loss account at date of earning.

**Tax**

The income tax expense is comprised of both tax payable for the period, and changes in deferred tax. Deferred tax is determined on the basis of existing temporary differences between accounting net income and tax net income, including year-end loss carry-forwards, calculated at 22%. Temporary differences, both positive and negative, which will or are likely to reverse in the same period, are recorded as a net amount.

**Statement of cash flows**

The statement of cash flows is prepared after the indirect method. Cash and cash equivalents includes cash, bank deposits and other short term liquid investments.



## Note 2 Agio (disagio)/ Gain (loss) on exchange

|   | Agio/ Gain       | Disagio/ Loss      | Net                |
|---|------------------|--------------------|--------------------|
| Realisert agio - (disagio)/ Realized gain (loss) on exchange    | 1 800 738        | -2 028 882         | -228 144           |
| Urealisert agio - (disagio)/ Unrealized gain (loss) on exchange | 0                | -11 257 905        | 11 257 905         |
| <b>Sum/ Total</b>   | <b>1 800 738</b> | <b>-13 286 787</b> | <b>-11 486 049</b> |

## Note 3 Varige driftsmidler/ Fixed Assets

|   | IT utstyr/<br>IT equipment | Etabl.kostn./<br>Start up cost | Skip/<br>Vessels   | Sum/<br>Total      |
|---|----------------------------|--------------------------------|--------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01/ Cost price 01.01                            | 90 000                     | 2 393 049                      | 814 191 907        | 816 674 956        |
| Tilgang/ Addition   | 0                          | 0                              | 0                  | 0                  |
| Avgang/ Deduction   | 0                          | 0                              | 318 303 576        | 0                  |
| <b>Anskaffelseskost 31.12/ Cost price 31.12</b>                     | <b>90 000</b>              | <b>2 393 049</b>               | <b>495 888 331</b> | <b>498 371 380</b> |
| Akk. avskrivninger 01.01/ Acc. depreciation 01.01                   | 90 000                     | 333 496                        | 248 418 028        | 248 841 524        |
| Akk. avskrivninger avgang 31.12/ Acc. depreciation deduction        | 0                          | 0                              | 0                  | 0                  |
| Avskrivninger/ Depreciation   | 0                          | 0                              | 23 000 424         | 23 000 424         |
| <b>Akk. avskrivninger 31.12/ Acc. depreciation 31.12</b>            | <b>90 000</b>              | <b>333 496</b>                 | <b>271 418 452</b> | <b>271 841 948</b> |
| Akk. nedskrivninger 01.01/ Acc. e.o. depreciation 01.01             | 0                          | 2 059 553                      | 224 469 879        | 226 529 432        |
| Akk. nedskrivninger avgang 31.12/ Acc. e.o. depreciations deduction | 0                          | 0                              | 0                  | 0                  |
| Nedskrivninger/ E.O depreciation                                    | 0                          | 0                              | 0                  | 0                  |
| <b>Akk. nedskrivninger 31.12/ Acc e.o. depreciation 31.12</b>       | <b>0</b>                   | <b>2 059 553</b>               | <b>224 469 879</b> | <b>226 529 432</b> |
| <b>Balanseført verdi 31.12/ Carried value 31.12</b>                 | <b>0</b>                   | <b>0</b>                       | <b>0</b>           | <b>0</b>           |

|                                   |                    |
|-----------------------------------|--------------------|
| Brutto salgspris                  | 303 571 018        |
| Bokført verdi på salgstidspunktet | 318 303 576        |
| Kostnader ved salg av skip        | -8 262 828         |
| <b>Tap ved salg av skip</b>       | <b>-22 995 385</b> |

MV Larissa ble solgt til USD 16 million den 01. oktober 2021. / MV Larissa was sold at USD 16 million on 1 October 2021.

MV Despina ble solgt til USD 18 million den 13. desember 2021. / MV Despina was sold at USD 18 million on 13 December 2021.

## Note 4 Langsiktig gjeld/ Long term liabilities

|                          | Hovedstol i USD/<br>Balance in USD | Kurs/<br>Exchange rate | Hovedstol i NOK/<br>Balance in NOK |
|--------------------------|------------------------------------|------------------------|------------------------------------|
|                          | 31.12.2021                         | 31.12.2021             | 31.12.2021                         |
| Kredittinstitusjon/ Bank | 1 119 550                          | 8,8194                 | 9 873 759                          |
| <b>Sum/ Total</b>        | <b>1 119 550</b>                   |                        | <b>9 873 759</b>                   |

Gjeld som forfaller etter 5 år/ Debt due from 5 years and forward 0 8,8194 0

I løpet av 2021 er totalt USD 33,2 million nedbetalt av lånet, mens USD 21,4 million er ettergitt og følgelig skattemessig behandlet som en gjeldsettergivelse. Resterende lånesum vil bli gjort opp i løpet av 2022.

During 2021, a total of USD 33.2 million has been repaid from the loan, while USD 21.4 million has been forgiven and consequently treated for tax purposes as a debt forgiveness. The remaining loan amount will be settled in 2022.

## Note 5 Finansiell markedsrisiko/ Financial market risk

Selskapet er eksponert for valutaværingninger i USD, da selskapet driver virksomhet i internasjonalt marked hvor vesentlige transaksjoner er i USD. Skipene verdsettes også i USD i annenhåndsmarkedet.

The company is exposed for changes in the exchange rate as the company's core business is in the international market where all major transactions are in USD. The vessels are also valued in USD in the second hand market.

## Note 6 Bankmidler/ Cash

|                                    | Saldo i GBP/<br>Balance in GBP | Saldo i EUR/<br>Balance in USD | Saldo i USD/<br>Balance in USD | Valutakurs/<br>Exchange rate | NOK              |
|------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|
| Bankinnskudd EUR/ Bank deposit EUR | 149 960                        | 178 465                        | 202 129                        | 9,9888                       | 1 782 655        |
| Bankinnskudd USD/ Bank deposit USD | 249 848                        | 297 339                        | 336 765                        | 8,8194                       | 2 970 064        |
| Bankinnskudd GBP/ Bank deposit GBP | 588                            | 699                            | 792                            | 11,8875                      | 6 985            |
| <b>Sum/ Total</b>                  | <b>484 948</b>                 | <b>577 128</b>                 | <b>653 652</b>                 |                              | <b>5 764 820</b> |

Selskapet har ingen bundne bankmidler per 31.12.2021/ The company has only free bank deposits as per 31 December 2021.

Penneo document key: SHEOX-MMBZ1-H8LH8-7K4CK-TXMSN-ND60W



## Note 7 Annen informasjon/ Other information

Selskapet har ingen ansatte. Det er kostnadsført honorar til revisor NOK 43 600 eks.mva i 2021, hvorav NOK 43 600 var for ordinær revisjon og NOK 0 var for annen bistand. Det er kostnadsført honorar til styrets medlemmer med totalt NOK 60 000 eks. arbeidsgiveravgift per 31.12.2021.

The company has no employees. Fee to the auditors has been NOK 43,600 excl. VAT in 2021, of which NOK 43,600 was fee for ordinary audit and NOK 0 was fee for other services. Fee to the Board members was booked with NOK 60,000 excl. payroll tax as of 31 December 2021.

## Note 8 Skattekostnad og utsatt skatt/ Tax and deferred tax

| Årets skattekostnad fremkommer slik/ This year's tax result: | 2021     | 2020     |
|--|----------|----------|
| Betalbar skatt/ Payable tax                                  | 0        | 0        |
| Endring i utsatt skatt/ Change in deferred tax               | 0        | 0        |
| <b>Årets totale skattekostnad/ Total tax cost</b>            | <b>0</b> | <b>0</b> |

| BETALBAR SKATT/ PAYABLE TAX   | 2021       | 2020       |
|---|------------|------------|
| Årets resultat før skattekostnad/ This year's financial result before tax                         | -2 648 854 | -9 281 417 |
| Ikke fradagsberettigede kostnader/ Non deductible costs   | 0          | 0          |
| Andel av regnskapsm. overskudd i deltakerliknet selskap/ Share of financial result in Partnership | 0          | 0          |
| Andel av skattem. underskudd i deltakerliknet selskap/ Share of tax result in Partnership         | -1 624 093 | -1 457 704 |
| Regnskapsmessig underskudd i deltakerliknet selskap/ Financial result in Partnership              | 2 648 854  | 9 281 417  |
| Skattemessig underskudd i deltakerliknet selskap/ Tax result in Partnership                       | 0          | 0          |
| Endring midlertidige forskjeller/ Changes in deferred tax   | 0          | 0          |
| Sum skattemessig resultat/ This year's tax result   | -1 624 093 | -1 457 704 |
| Benyttet underskudd til fremføring/ Loss carried forward used this year                           | 0          | 0          |
| Grunnlag betalbar skatt/ Tax result of the year   | 0          | 0          |

Beregnet betalbar skatt (22%, 22%) Payable tax this year (22%, 22%) **0** **0**

| UTSATT SKATT/ DEFERRED TAX  | 2021              | 2020               |
|---|-------------------|--------------------|
| Resultatforskjell andel i deltagerliknet selskap/ Difference in result in Partnership               | -1 219 424        | -194 664           |
| Eitergivelse lån/ Debt forgiveness Loan   | 7 567 776         | 0                  |
| Underskudd til fremføring/ Loss carried forward   | -14 808 308       | -13 184 215        |
| Sum midlertidige forskjeller/ Total deferred tax  | <b>-8 459 956</b> | <b>-13 378 879</b> |
| Utsatt skatt / skattefordel (22%) / Deferred tax (22%)  | -1 861 190        | -1 027 375         |
| Ikke balanseført (Stille deltakers andel av midlertidige forskjeller)                               | -1 861 190        | -1 027 375         |
| Bokført utsatt skatt (+) / skattefordel (-) / Deferred tax (+) / deferred tax advantage (-) carried | <b>0</b>          | <b>0</b>           |

## Note 9 Egenkapital/ Equity

|  | Aksjekapital/<br>capital | Share          | Udekket tap/<br>Uncovered loss | Sum/ Total         |
|--|--------------------------|----------------|--------------------------------|--------------------|
| Inngående balanse 01.01/ Opening balance 01.01 |                          | 100 000        | -30 923 571                    | -30 823 571        |
| Årets resultat/ This year's result             |                          | -              | -2 648 854                     | -2 648 854         |
| <b>Egenkapital 31.12/ Total equity 31.12</b>   |                          | <b>100 000</b> | <b>-33 572 425</b>             | <b>-33 472 425</b> |

Aksjekapitalen består av 1 000 aksjer à NOK 100. Alle aksjer har lik stemmerett. Alle aksjene er eid av PMSOF AS.

The Share capital consists of 1 000 shares a NOK 100. All shares have the same voting rights. All shares are owned by PMSOF AS.

## Note 10 Fortsatt drift/ Going concern

Selskapet er forventet avvirket i løpet av 2022 som følger av at begge skip ble solgt i 2021.

The Company is expected to be liquidated in 2022 due to the sale of both vessels in 2021.

Penneo document key: SHEOX-MMBZT-H8LH8-7K4CK-TXMSN-ND60W



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Per Ivar Fagervoll

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1258344

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-05-12 10:06:01 UTC



### Johan Anker-rasch

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-897236

IP: 194.248.xxx.xxx

2022-05-13 06:40:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SHEOX-MNBZ1-HBLH8-7K4CK-TXMSIN-ND60W

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# berge lundal

Til generalforsamlingen i Neptune Subsea AS under avvikling

## Uavhengig revisors beretning for 2021

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert Neptune Subsea AS sitt årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### **berge & lundal revisjonsselskap as**

statsautorisert revisor, medlem av Den norske Revisorforeningen  
Tordenskiolds gate 8-10, 0160 Oslo, tlf. 22 01 06 00  
www.berge-lundal.no | post@berge-lundal.no  
Rev.nr./Org.nr. 967 418 064

side 1 av 2



Uavhengig revisors beretning for 2021  
Neptune Subsea AS

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Oslo, 13. mai 2022

*berge & lundal revisjonsselskap as*

Ingrid Tveiten

Statsautorisert revisor

(elektronisk sign)

side 2 av 2



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Tveiten, Ingrid**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

*(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

16.05.2022 10.17.16

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signatur(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.